



**VARIG
FORSIKRING**
NORDMØRE OG ROMSDAL

Delårsrapport

31. mars 2023

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal gjensidig
Org.nr. 939 773 460

Delårsrapport pr. 31.03.23

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal gjensidig

Fra 1. januar 2021 inngikk Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal (VFNR) en strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring.

VFNR har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptrer VFNR som agent for Frende Forsikring.

Hovedtall pr 31.03.23 (31.03.22)

• Resultat før skattekostnader	3,3 mnok	(-0,2 mnok)
• Finansresultat	10,1 mnok	(6,8 mnok)
• Forsikringsresultat	-7,0 mnok	(-7,1 mnok)
• Premieinntekter f.e.r	6,4 mnok	(3,6 mnok)
• Skadeprosent	86,9%	(77,0 %)
• Kostnadsandel	122,6%	(218,9%)
• Combined Ratio	209,5%	(295,9 %)

1. Hovedtrekk første kvartal 2023

Resultat før skattekostnader ble 3,3 mnok.

Resultatet av teknisk regnskap viser et underskudd på 7,0 mnok. Vi opplevde noe høyere erstatningskostnader i første kvartal.

Vi hadde god utvikling i finansporteføljen. Samlet finansresultat ble på 11,0 mnok.

2. Egenkapital og solvens

Ved utgangen av første kvartal 2023 var selskapets egenkapital på 546,8 mnok (546,1 mnok). Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 133,7 mnok, og til å møte dette kravet har selskapet en tellende kapital på 559,3 mnok. Selskapet ligger derfor godt innfor solvenskapitalkravet.

3. Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapet hadde en samlet kapital på 659,1 mnok. Av den kapitalen som kan plasseres i finansmarkedet er 267,4 mnok plassert i aksjer, 249,6 mnok i obligasjoner, 90,5 mnok i bankinnskudd og 6,8 mnok i eiendom.

4. Organisasjon

Selskapet hadde 20 ansatte ved utgangen av kvartalet.

5. Utsiktene fremover

Aktiviteten og konkurransen i markedet har vært høy. Fremover forventes fortsatt stor konkurranse om kundene. Vi har fokus på markedsføring av selskapet og god kunderådgivning for å skape en sunn vekst og bygge en bærekraftig portefølje. Ut fra erfaringene vi har gjort så langt, vurderer vi både selskapets konkurransekraft og utsiktene fremover som gode.

Selskapet er godt kapitalisert og har god likviditet.

Molde 01.06.23

Ingebjørg S. Klausen
styreleder

Olav Håkon Ulfsnes
nestleder

Linda Kristin Offenberg
styremedlem

Heidi Nilsen
styremedlem

Sveinung Henden
styremedlem

Stein Gunnar Jenssen
styremedlem

Tonje Aasen
styremedlem

Vidar Skaar
Adm.direktør

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Regnskapet pr. 1. kvartal 2023, som er avsluttet 31.03.2023 er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2022.

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering. Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2022.

Regnskapet er ikke revidert.

Nøkkeltall

<u>Tall i tusen kr.</u>	31.03.2023	31.03.2022	31.12.2022
Driftsresultat før skatt	3 348	-248	31 588
Egenkapital	564 801	546 097	556 503
Forvaltningskapital	659 088	649 645	654 750
Solvens II tellende kapital SCR	559 335	543 630	559 666
Solvens II solvenskapitalkrav SCR	133 701	141 266	126 619
Solvens II tellende kapital MCR	508 488	492 605	519 646
Solvens II minimumskapitalkrav MCR	33 425	35 317	31 655

Nøkkeltall i %

Skadeprosent for egen regning	86,9	77,0	64,2
Kostnadsandel for egen regning	122,6	218,9	
Combined Ratio	209,5	295,9	70,0
Solvens II solvensmargin SCR	418 %	385 %	442 %
Solvens II solvensmargin MCR	1521 %	1395 %	1642 %

SolvensII-regelverket ble innført 01.01.2016. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tellende kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Resultatregnskap

tall i kr	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.03.2022	1.1.-31.12.2022
Opptjente bruttopremier	6 825 387	4 609 743	22 413 965
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-450 406	-984 361	-1 749 625
Sum premieinntekter for egen regning	6 374 981	3 625 382	20 664 339
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 028 790	659 126	40 160 793
Brutto erstatningskostnader	5 403 826	2 792 966	23 306 058
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	133 295	0	-7 722 857
Sum erstatningskostnader for egen regning	5 537 121	2 792 966	15 583 202
Salgskostnader	3 495 745	3 383 959	11 622 886
Forsikringsrelaterte adm kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	485 599	483 423	1 656 323
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	3 981 344	3 867 382	13 279 209
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	4 866 086	4 726 800	16 230 145
Resultat av teknisk regnskap	-6 980 780	-7 102 640	15 732 576
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	3 975 027	2 051 197	24 467 429
Netto driftsinntekt fra eiendom	78 638	75 469	301 876
Verdiendringer på investeringer	2 240 648	-346 982	-11 644 819
Realisert gevinst og tap på investeringer	4 549 631	5 659 609	6 210 967
Adm.kostnader v/investeringer, herunder rentekostnader	711 546	749 885	2 534 853
Sum netto inntekter fra investeringer	10 132 398	6 689 408	16 800 600
Andre inntekter	753 817	164 785	1 928 570
Andre kostnader	557 858		2873650
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	10 328 357	6 854 193	15 855 520
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	3 347 577	-248 447	31 588 096
Skattekostnad	0	204 863	-7 613 246
RES. FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	3 347 577	-453 310	23 974 850
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet			
Verdiendring aksjer i Frende Holding AS		-1 723 917	-4 218 858
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger		0	-2 035 857
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet		0	508 964
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet		-1 723 917	-5 745 751
TOTALRESULTAT	3 347 577	-2 177 227	18 229 099

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Balanse

tall i kr	31.03.2023	31.03.2022	31.12.2022
EIENDELER			
Investeringer			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	6 851 209	7 506 615	7 098 232
Utlån og fordringer	56 486	85 922	63 845
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	267 471 900	258 859 335	260 791 990
Rentebærende verdipapirer	249 637 243	230 871 005	237 204 867
Utlån og fordringer	2 588 549	944 192	1 701 098
Andre finansielle eiendeler		0	
Sum investeringer	526 605 387	498 267 069	506 860 032
Gjenforsikringsandel, ikke opptj. bruttopremie	85 291	69 093	
Gjenforsikringsandel, brutto erstatningsavsetning	13 452 834	14 189 568	13 586 129
Sum gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger	13 538 125	14 258 661	13 586 129
Andre fordringer	16 997 959	24 397 899	12 419 435
Sum fordringer	16 997 959	24 397 899	12 419 435
Anlegg og utstyr	2 038 736	1 785 637	2 098 129
Kasse og bank	88 967 791	96 018 772	107 321 860
Pensjonsmidler	10 780 840	13 126 607	11 706 277
Utsatt skattefordel		1 317 255	
Sum andre eiendeler	101 787 367	112 248 271	121 126 266
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjent, ikke mottatte inntekter	158 865	472 986	757 775
SUM EIENDELER	659 087 703	649 644 886	654 749 637
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
Fond for urealiserte geivnster	10 078 425	12 573 366	10 078 425
Avsetning til naturskadefond	57 532 501	56 568 601	57 490 723
Avsetning til garantiordningen	1 391 099	1 856 236	1 391 099
Annen opptjent egenkapital	452 415 024	431 664 943	449 109 224
Andre fond	43 383 542	43 433 542	43 433 542
Sum opptjent egenkapital	564 800 591	546 096 688	561 503 013
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	15 720 311	11 168 492	11 006 939
Brutto erstatningsavsetning	31 924 576	25 443 542	31 244 751
Sum brutto forsikringsforpliktelser	47 644 887	36 612 034	42 251 690
Pensjonsforpliktelser	5 463 491	6 123 534	5 463 491
Forpliktelser ved periodeskatt	3 745 067	269 878	4 230 533
Forpliktelser ved utsatt skatt	4 544 371		4 544 371
Andre avsetninger for forpliktelser		0	51 000
Sum avsetninger for forpliktelser	13 752 929	6 393 412	14 289 395
Andre forpliktelser	30 662 446	57 977 447	34 803 428
Sum forpliktelser	30 662 446	57 977 447	34 803 428
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	2 226 850	2 565 304	1 902 110
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	659 087 703	649 644 885	654 749 636

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Endring i egenkapital

tall i kr	Fond for urealiserte	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
	gevinster				ytelsesbasert pensjonsforpl./eliend.		
Egenkapital 31.12.2021	14 297 283	55 615 665	1 856 236	43 433 542	(27 964 935)	461 036 123	548 273 914
1.1.-31.03.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader		952 936	-	-		(1 406 245)	(453 309)
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(1 723 917)				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader		-	-	-	-	-	-
Totalresultat	(1 723 917)	952 936	-	-	-	(1 406 245)	(2 177 226)
Egenkapital 31.03.2022	12 573 366	56 568 601	1 856 236	43 433 542	(27 964 935)	459 629 878	546 096 688
1.1.-31.12.2022							
Resultat før andre inntekter og kostnader		1 875 058	(465 137)	-		17 564 929	18 974 850
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					(2 035 857)		(2 035 857)
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					508 964		508 964
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(4 218 858)						14 297 283
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(4 218 858)				(1 526 893)	-	(5 745 751)
Sum andre inntekter og kostnader		-	-	-	(1 526 893)	-	(1 526 893)
Totalresultat	10 078 425	1 875 058	(465 137)	-	(1 526 893)	17 564 929	27 526 382
Egenkapital 31.12.2022	10 078 425	57 490 723	1 391 099	43 433 542	(29 491 828)	478 601 052	561 503 013
1.1.-31.03.2023							
Resultat før andre inntekter og kostnader		41 778	-	(50 000)		3 305 799	3 347 577
Totalresultat	-	41 778	-	(50 000)	-	3 305 799	3 347 577
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning						-	-
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte						-	-
Til / fra andre fond						-	-
Egenkapital 31.03.2023	10 078 425	57 532 501	1 391 099	43 383 542	(29 491 828)	481 906 851	564 800 590

Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal

Kontantstrøm

tall i kr

	01.01.-31.03.23	01.01.-31.03.22	01.01.-31.12.22
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Innbetalte premier direkte forsikring	11 332 471	8 776 801	26 031 312
Utbetalte gjenforsikringspremier	-845 521	-1 899 628	-2 359 855
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir. forsikring	-5 014 515	-4 296 606	
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser		0	
Betalte driftskostnader	-12 111 499	-9 688 427	-12 618 497
Netto finansinntekter	4 303 402	1 754 850	-3 562 712
Betalte skatter	-1 043 324	-674 985	25 008 079
Utbetalte allmenntilgittige og skadeforebyggende tilskudd	-1 504 580	-1 322 060	-625 773
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 883 566	-7 350 055	31 872 554
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	7 359	7 359	29 436
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	238 187	8 976 748	-5 784 377
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	-12 560 194	4 849 541	-1 897 271
Netto kontantstrøm av eiendom	107 500	107 500	430 000
Netto kontantstrøm av driftsmidler	172 740		-720 864
Netto kontantstrøm fra andre finansielle eiendeler			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 034 408	13 941 148	-7 943 076
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Betaling av leieforpliktelser	-211 407	-481 271	-714 259
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	-40 104	-42 753	-162 933
Betalt utbytte	-	-	-
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-50 000		-4 925 223
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-301 511	-524 024	-5 802 415
Netto kontantstrøm for perioden	-17 219 485	6 067 069	18 127 063
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-17 219 485	6 067 069	18 127 063
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	109 022 958	90 895 896	90 895 986
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	91 803 473	96 962 965	109 023 049
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd og kredittinstitusjoner	2 588 549	944 192	1 701 098
Kontanter og bankinnskudd *	88 967 791	96 018 772	107 321 860
Sum kontanter og kontantekvivalenter	91 556 340	96 962 964	109 022 958
* Herav bundet på skattetrekkkonto	1 861 390	1 837 071	1 861 390